
Schulfahrplan
gültig ab 28.07.2024

Staatliche Grundschule Martinroda
Hinfahrt

Linie 364
Haltestelle

Elgersburg, Bahnhofstraße ab 07:25

Arlesberg, Geraer Straße ab 07:29

Geraberg, Neubau ab 07:31

Geraberg, Schule ab 07:32

Geraberg, Gemeinde ab 07:34

Angelroda, Siedlung ab 07:38

Angelroda ab 07:40

Neusiß, Abzweig Angelroda ab 07:43

Martinroda, Schule an 07:48

Linie 364
Haltestelle

Heyda, Auf der Heide ab 07:42

Heyda, Brauhausgasse ab 07:43

Martinroda, Schule an 07:49

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 28.07.2024

Staatliche Grundschule Martinroda
Rückfahrt

Linie 364
Haltestelle

Martinroda, Schule an 13:59 15:10 15:49

Neusiß, Abzweig Angelroda an 14:04 15:15 15:54

Angelroda ab 14:07 15:18 15:57

Angelroda, Siedlung ab 14:09 15:20 15:49

Geraberg, Ohrdrufer Straße an 14:14 15:25 16:04

Geraberg, Schule ab 14:15 15:26 16:05

Geraberg, Neubau ab 14:16 15:27 16:06

Arlesberg, Geraer Straße ab 14:18 15:29 16:07

Elgersburg, Bahnhofstraße ab 14:22 15:33 16:12

Linie 364
Haltestelle

Martinroda, Schule ab 12:30 13:53 14:58 15:58

Heyda, Brauhausgasse an 12:36 13:59 14:04 16:04

Heyda, Auf der Heide an 12:37 14:00 14:05 16:05

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:


